
Tomáš landa, CDAP - Centrální dispečink autobusové přepravy, www.Autobusy-Levne.cz 
Malá Tyršovka 374/5 
143 00, Praha 4 - Modřany 
IČ: 69491852 DIČ: CZ7511010166 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 * 

160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČ: 68407122 DIČ: czsa407122 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy děti a jejich doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem dvě skupiny max. 2 x 45 osob - dětí a pedagogického 
doprovodu, a to v dohodnutých termínech, v 9.15 a v 10:00 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 6, 
počínaje 25. 9. 2020 a konče 22. 1. 2021 (včetně), 3 to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu obou skupin zpět bude přistaven vždy v 11.00 a 11:45 h. téhož dne k plaveckému bazénu 
v Praze na Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 25.9., 2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 6.11., 13.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 
18.12.2020 a 8.1., 15.1., 22.1.2021. 

2. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšími 
náležitostmi, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutém čase. Nebude-Ii autobus přistaven včas 
a zpoždění způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-Ii však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena sdětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 4.464,90 Kč (vč. DPH) za přepravu vjednom dni a je splatná ve 2 splátkách. Do 29.9.2020 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 53.579,00 Kč a následně po 22.1.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období dle reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
Vpřípadě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani vpočtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

.....................................

poskytovatel služby ZŠ a MŠ 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

Tomáš landa, CDAP - Centrální dispečink autobusové přepravy, www.Autobusy—levne.cz ' 
Malá Tyršovka 374/5 
143 00, Praha 4 - Modřany 
IČ: 69491852 DIČ: C27511010166 ' ' 

a 

Základní škola a Mateřská škola. Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 ' 
160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČ: 68407122 DIČ: czea4o71zz 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy dětí a jejích doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem dvě skupiny max. 2 x 45 osob - dětí a pedagogického 
doprovodu, a to v dohodnutých termínech, v 9.15 a v 10:00 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 6, 
počínaje 25. 9. 2020 a konče 22. 1. 2021 (včetně), a to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu obou skupin zpět bude přistaven vždy v 11.00 a 11:45 h. téhož dne k plaveckému bazénu 
v Praze na Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 25.9., 2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 6.11., 13.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 
18.12.2020 a 8.1., 15.1., 22.1.2021. 

2. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšimi 
náležitostmi, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutém čase. Nebude-li autobus přistaven včas 
a zpoždění způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-li však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena s dětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 4.464,90 Kč (vč. DPH) za přepravu vjednom dni a je splatná ve 2 splátkách. Do 29.9.2020 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 53.579,00 Kč a následně po 22.1.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období dle reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
V případě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani v počtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

poskytovatel služby * ZŠ a MŠ 

Tomáš landa, CDAP - Centrální dispečink autobusové přepravy, www.Autobusy—ievnea ' 
Malá Tyršovka 374/5 
143 00, Praha 4 - Modřany 
lČ: 69491852 DIČ: CZ7511010166 ' ' 

a 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 ' 
160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČ: 68407122 puč: czsa4o71zz 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy dětí a jejich doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem dvě skupiny max. 2 x 45 osob - dětí a pedagogického 
doprovodu, a to v dohodnutých termínech, v 9.15 a v 10:00 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 6, 
počínaje 25. 9. 2020 a konče 22. 1. 2021 (včetně), a to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu obou skupin zpět bude přistaven vždy v 11.00 a 11:45 h. téhož dne k plaveckému bazénu 
v Praze na Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 25.9., 2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 6.11., 13.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 
18.12.2020 a 8.1., 15.1., 22.1.2021. 

2. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšími 
náležitostmi, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutěm čase. Nebude-li autobus přistaven včas 
azpoždění Způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-li však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena s dětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 4.464,90 Kč (vč. DPH) za přepravu vjednom dni a je splatná ve 2 splátkách. Do 29.9.2020 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 53.579,00 Kč a následně po 22.1.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období dle reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
Vpřlpadě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani vpočtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

ZŠaMŠ poskytovatel služby 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


IČ: 69491852 DIČ: CZ7511010166 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 
160 00 Praha 6 - Vokovice 
lČ: 68407122 DIČ: czes407122 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy dětí a jejich doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem skupinu max. 45 osob - dětí a pedagogického doprovodu, a 
to vdohodnutých termínech, v 9.15 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 5, počínaje 25. 9. 2020 
a konče 22. 1. 2021 (včetně), a to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu skupiny zpět bude přistaven vždy v 11:00 h. téhož dne k plaveckému bazénu v Praze na 
Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 5.2., 12.2., 19.2., 26.2., 12.3., 19.3., 26.3., 9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 7.5., 14.5., 
21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 18.6.2021. 

2 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšími 
náležitostmí, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutém čase. Nebude—Ii autobus přistaven včas 
azpoždění způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-Ii však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena s dětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 3.617,90 Kč (vč. DPH) za přepravu v]ednom dní a je splatná ve 2 splátkách. Do 28.2.2021 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 32.561,00 Kč a následně po 18.6.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období dle reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
Vpřípadě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani vpočtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

ZŠaMŠ poskytovatel služby 

IČ: 69491852 DIČ: CZ7511010156 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 
160 00 Praha 6 - Vokovice 
lČ: 68407122 DIČ: C268407122 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy dětí a jejich doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem skupinu max. 45 osob - dětí a pedagogického doprovodu, a 
to vdohodnutých termínech, v 9.15 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 6, počínaje 25. 9. 2020 
a konče 22. 1. 2021 (včetně), a to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu skupiny zpět bude přistaven vždy v 11:00 h. téhož dne k plaveckému bazénu v Praze na 
Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 5.2., 12.2., 19.2., 26.2., 12.3., 19.3., 26.3., 9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 7.5., 14.5., 
21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 18.6.2021. 

2. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšími 
náležitostmi, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutém čase. Nebude-li autobus přistaven včas 
azpoždění způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-lí však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena s dětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 3.617,90 Kč (vč. DPH) za přepravu vjednom dni a j e  splatná ve 2 splátkách. Do 28.2.2021 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 32.561,00 Kč a následně po 18.6.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období die reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
Vpřípadě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani vpočtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, : nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

( 

poskytovatel služby 

IČ: 69491852 DIČ: CZ7511010166 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
Na Dlouhém lánu 555/43 
160 00 Praha 6 - Vokovice 
lČ: 68407122 DIČ: C268407122 
uzavírají 
tuto Smlouvu o zajištění přepravy dětí a jejich doprovodu na plavecký výcvik a zpět: 

1. 
Poskytovatel služby se zavazuje přepravit autobusem skupinu max. 45 osob - dětí a pedagogického doprovodu, a 
to vdohodnutých termínech, v9.15 h. od budovy ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 43, Praha 6, počínaje 25. 9. 2020 
a konče 22. 1. 2021 (včetně), a to k plaveckému bazénu v Praze na Strahově. 
Autobus pro přepravu skupiny zpět bude přistaven vždy v 11:00 h. téhož dne k plaveckému bazénu v Praze na 
Strahově a přepraví děti s doprovodem zpět k ZŠ a MŠ. 
Přeprava se uskuteční ve dnech 5.2., 12.2., 19.2., 26.2., 12.3., 19.3., 26.3., 9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 7.5., 14.5., 
21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 18.6.2021. 

2. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit, aby byl autobus plně způsobilý kpřepravám osob, které jsou 
předmětem dohody. Dále je povinen opatřit autobus způsobilou posádkou, pohonnými hmotami adalšími 
náležitostml, potřebnými pro smluvenou přepravu. 
Poskytovatel služby je povinen zabezpečit přepravu vdohodnutém čase. Nebude-Ii autobus přistaven včas 
azpoždění způsobí zrušení kurzu plavání, jízda nebude fakturována a školce bude coby pokuta poskytnuta 
jednorázová sleva z celkové výše přeprav ve výši 500 Kč. Dojde-ll však ke zpoždění vlivem vnějších podmínek, 
nemusí být sleva (coby pokuta) poskytnuta. 

Školka se zavazuje být připravena s dětmi k nástupu do autobusu včas na smluvených místech a řádně a včas 
hradit za službu poskytovatele smluvní cenu. 

3. 
Smluvní cena činí 3.617,90 Kč (vč. DPH) za přepravu vjednom dni a je splatná ve 2 splátkách. Do 28.2.2021 se 
škola zavazuje uhradit zálohu ve výši 32.561,00 Kč a následně po 18.6.2021 doplatek za vyúčtování přepravy za 
celé období dle reálně odjetého počtu jízd, provedeného poskytovatelem služby či jím pověřeným subjektem, ve 
splatnosti min. 14 dnů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem služby. Anebo jinak, dle další, 
oboustranně potvrzené dohody. 
V případě, že nebude za období platnosti smlouvy proveden počet jízd ani vpočtu odpovídajícímu zálohové 
platbě, poskytovatel je povinnen rozdílnou výši částky vrátit na účet školy v rámci vyúčtování. 

Dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

V Praze dne 17. září 2020 

( 

poskytovatel služby 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



